

Amplio Denmark ApS under tvangsopløsning

Amaliegade 6, 2. tv., 1256 København K

Årsrapport 1. januar - 31. december 2023

(CVR.Nr. 40 94 36 17)

Fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling,
den 4. september 2024

Rasmus Friis

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Amplio Denmark ApS under tvangsopløsning Amaliegade 6, 2. tv. 1256 København K
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Rasmus Friis
Revision	Accounta statsautoriseret revisionsanpartsselskab Slagelsevej 25 A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed udvikling med projekttrettigheder, hvortil der er muligheder for at etablere energiparker og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har gennemført de planlagte driftsaktiviteter i regnskabsåret, der har sikret fremdrift i udviklingen af diverse solcelleprojekter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets resultat udviser et resultat på -758.392 kr. og en egenkapital på 1.756.271 kr.

Årets udvikling og resultat anses som forventet.

Oveholdelse af bogføringlovgivningen

Selskabet har ændret forretningsgange og indført ekstra interne kontroller vedrørende bogføringslovgivningen.

Efter regnskabsårets udløb har selskabet indhentet revisorerklæring om, at bogføringslovgivningen overholdes.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	Kr.	Kr.
1 Bruttotab	-754.898	-127.048
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-754.898	-127.048
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-40.000
Finansielle omkostninger	<u>-3.494</u>	<u>-20.032</u>
Ordinært resultat før skat	-758.392	-187.080
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-758.392</u>	<u>-187.080</u>

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat	<u>-758.392</u>	<u>-187.080</u>
Disponeret i alt	<u>-758.392</u>	<u>-187.080</u>

Balance - Aktiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
ANLÆGSAKTIVER		
Udviklingsprojekter under udførelse	8.101.129	2.656.867
Immaterielle anlægsaktiver i alt	8.101.129	2.656.867
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	36.000	36.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	76.000	76.000
ANLÆGSAKTIVER I ALT	8.177.129	2.732.867
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	190.627	190.627
Andre tilgodehavender	86	347.317
Tilgodehavender i alt	190.713	537.944
Likvide beholdninger i alt	162.858	574.019
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	353.571	1.111.963
A K T I V E R I A L T	8.530.700	3.844.830

Balance - Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
	Kr.	Kr.
P A S S I V E R		
EGENKAPITAL		
Selskabskapital	40.001	40.001
Overkurs ved emission	40.000	40.000
Reserve for udviklingsomkostninger	8.101.129	2.656.867
Overført resultat	-6.424.859	-222.205
	1.756.271	2.514.663
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.444.262	0
3 Skyldig selskabsskat	757.634	757.634
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	572.533	572.533
	6.774.429	1.330.167
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.774.429	1.330.167
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	6.774.429	1.330.167
P A S S I V E R I A L T	8.530.700	3.844.830
4 Eventualposter mv.		

Noter

1. Nettoomsætning

Nettoomsætningen oplyses ikke, jf. årsregnskabslovens bestemmelser for mindre virksomheder.

2. Personaleomkostninger

Selskabet har ud over direktionen ingen ansatte. Direktionen er ulønnet.

3. Selskabsskat

Selskabets resultat udløser ikke skat.

4. Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for RBF Infrastructure Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.